..... filius quondam Johannis dicti Scoef hereditarie vendidit Johanni de Bladel pistori hereditarium censum quinque librarum monete solvendum hereditarie Remigii (dg:) domo et area (dg: sit) et orto sitis infra libertatem de Rode (dg: inter) sancte Ode (dg: inter hereditatem Lamberti dicti Enghelen soen ex uno et inter hereditatem [Henrici] Hoppenbrouwer ex alio item) inter hereditatem Henrici dicti Z[e]lijart ex uno et inter hereditatem Walteri Scoef fratris dicti venditoris ex alio item ex strepa [terre sit]a in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto in (dg: den) die Verwer inter hereditatem Lamberti dicti Enghelen #soen# ex uno et inter hereditatem Henrici Hoppenbrouwer [ex alio] item ex agro terre sito in opposito dicte domus inter hereditatem Arnoldi van der Hagen ex uno et inter Henrici de Eijcke ex alio ut dicebat promittens #(dg: super habita et habenda)# warandiam [et alia]m obligationem deponere exceptis (dg: ex) censibus et paccionibus exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 177v 04 ±do 02-03-1391.

..... van den Vlasvenne verkocht aan Hubertus van Moelne 4 hont land, in Oss, ter plaatse gnd op die Asser Gemeint, tussen Petrus die Wilde ...ans enerzijds en Margareta dvw Nijcholaus gnd Coel Bauwelken anderzijds.

..... van den Vlasvenne quatuor hont terre sita in parochia de Os in loco dicto op die Asser Gemeijnt inter hereditatem Petri die Wilde (dg: ex uno)ans ex uno et inter hereditatem Margarete filie quondam Nijcholai dicti Coel Bauwelken ex alio ut dicebat vendidit Huberto de M[o]elne promittens warandiam et obligationem [de]ponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 177v 05 tdo 02-03-1391.

De broers Henricus van Uden en Gerardus van Uden, kwv Henricus van Uden, gaven uit aan Johannes Kathelinen soen een stuk land, gnd dat Hoge Eusel, in Uden, achter de goederen gnd te Zochel, tussen een erfgoed gnd die Oude Culen enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis ter plaatse gnd Zochel te leveren. Voornoemde Johannes zal het stuk land omwallen, zó dat op voornoemde goederen gnd te Zochel, via voornoemd stuk land, geen schade ontstaat.

[He]nricus de Uden et Gerardus de Uden fratres liberi quondam Henrici de Uden peciam terre (dg: sitam in parochia de Uden retro locum dictum bona di) dictam dat Hoghe Eusel sitam in parochia de Uden (dg: in) retro bona dicta te Zochel inter hereditatem dictam die Aude (dg: Culen) Culen ex uno et inter (dg: h) communitatem ibidem ex alio ut dicebant (dg: vend) #dederunt ad hereditariam paccionem# Johanni Kathelinen soen (dg: promittentes warandiam et obligationem deponere) ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mesure de Busco danda eis ab alio hereditarie purificationis et (dg: supra) #in# dicto loco Zochel vocato tradenda ex premissis promittentes warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione dictus Johannes dictam peciam terre taliter (dg: .) circonvallabit sic quod supra dicta bona te (dg: vo) Zochel vocata per dictam peciam terre dampna non eveniant quovis modo ut recognovit et repromisit super omnia. Testes Dichier et Aa datum supra.